2450AD14A5500T Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Johanson Technology 2450AD14A5500T Johanson Technology Leverantör Johanson Technology-distributör
Johanson Technology
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER 2450AD14A5500T
TILLVERKARE Johanson Technology
BESKRIVNING RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 99257 pcs
DATABLAD
VSWR -
UPPSÄGNING Solder
SERIER -
RETURFÖRLUST -6dB
EFFEKT - MAX 2W
FÖRPACKNING Cut Tape (CT)
ANDRA NAMN 712-1622-1
ANTAL BAND 2
MONTERINGSTYP Surface Mount
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HÖJD (MAX) 0.016" (0.40mm)
FÅ 4dBi
FREKVENSOMFÅNG 2.4GHz ~ 2.48GHz, 5.15GHz ~ 5.85GHz
FREKVENSGRUPP UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
FREKVENS (CENTER / BAND) 2.4GHz, 5.5GHz
FUNKTIONER -
DETALJERAD BESKRIVNING 2.4GHz, 5.5GHz WLAN Chip RF Antenna 2.4GHz ~ 2.48GHz, 5.15GHz ~ 5.85GHz 4dBi Solder Surface
Mount
TILLÄMPNINGAR WLAN
ANTENN TYP Chip
2450AD14A5500T
Artikelnummer: 2450AD14A5500T
Tillverkare / Brand: Johanson Technology
Produktbeskrivning RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 99257 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
2450AD14A5500T.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för 2450AD14A5500T
2450AD14A5500T.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
2450A-09690908
tillverkare:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beskrivning:  THERMOSTAT PHENOLIC 3A
I lager:  4938 pcs
RFQ
2450AD47A1590E
tillverkare:  Johanson Technology
Beskrivning:  RF ANT 1.561GHZ/1.575GHZ CHIP
I lager:  54400 pcs
RFQ
2450AT14A0100T
tillverkare:  Johanson Technology
Beskrivning:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
I lager:  237589 pcs
RFQ
2450AT18A0150E
tillverkare:  Johanson Technology
Beskrivning:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
I lager:  3983 pcs
RFQ
2450A02950007
tillverkare:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beskrivning:  THERMOSTAT 87.8C NO SCREW MT
I lager:  3418 pcs
RFQ
2450AT18A100E
tillverkare:  Johanson Technology
Beskrivning:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
I lager:  150210 pcs
RFQ
245087060900861+
tillverkare:  AVX Corporation
Beskrivning:  CONN RECEPT BD/BD 60POS .5MM SMD
I lager:  23101 pcs
RFQ
2450A02950008
tillverkare:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beskrivning:  THERMOSTAT 56.1C NC SCREW MT
I lager:  5612 pcs
RFQ
2450AD46A5400E
tillverkare:  Johanson Technology
Beskrivning:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ CHIP SLD
I lager:  218814 pcs
RFQ
2450A02950006
tillverkare:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beskrivning:  THERMOSTAT 56.1C NO SCREW MT
I lager:  6232 pcs
RFQ
245087060200861+
tillverkare:  AVX Corporation
Beskrivning:  CONN RECEPT BD/BD 60POS .5MM SMD
I lager:  42163 pcs
RFQ
2450AT07A0100T
tillverkare:  Johanson Technology
Beskrivning:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
I lager:  160276 pcs
RFQ